
ZARZĄDZENIE NR 43.2023 
WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE  

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania 
pierwszej pomocy oraz wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej 

i ewakuacji pracowników 
 
 
 
 

Na podstawie art. 2071 i art. 2091 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1510) i w związku z § 44 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny 
pracy (Dz. U. z 2003 r. Nr 169, poz. 1650, ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 34.2021 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 1 marca 2021 r. 
w  sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania czynności 
w  zakresie ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników, otrzymuje brzmienie: 

 
„LISTA PRACOWNIKÓW WYZNACZONYCH DO UDZIELANIA POMOCY PRZEDMEDYCZNEJ 

OSOBOM PRZEBYWAJĄCYM W URZĘDZIE GMINY SIEROSZEWICE 
 

1. Marzena Sztukowska - Referat Inwestycji, Zamówień Publicznych i Ochrony Środowiska 
2. Łukasz Hałupnik - Referat Inwestycji, Zamówień Publicznych i Ochrony Środowiska 

 
LISTA PRACOWNIKÓW WYZNACZONYCH BEZPOŚREDNIO DO WYKONYWANIA CZYNNOŚCI 

WZAKRESIE OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ I EWAKUACJI W URZĘDZIE GMINY 
SIEROSZEWICE 

 
1. Tomasz Woźniak - Inspektor ds. kadr i ewidencji działalności gospodarczej 
2. Robert Osowicz - Referat Inwestycji, Zamówień Publicznych i Ochrony Środowiska” 

 

§ 2. Zarządzenie   wchodzi   w   życie   z   dniem   podpisania. 
 

Wójt Gminy 
/-/ Anatol Piaskowski 

 
 
 



UZASADNIENIE 
DO ZARZĄDZENIA NR 43.2023 
WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 
 

zmieniającego zarządzenie w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania 
pierwszej pomocy oraz wykonywania czynności w zakresie ochrony przeciwpożarowej 

i ewakuacji pracowników 
 

 
Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 34.2021 Wójta Gminy 

Sieroszewice z dnia 1 marca 2021 r. w związku z wyznaczeniem nowej osoby do udzielania 
pomocy przedmedycznej osobom przebywającym w Urzędzie Gminy Sieroszewice, która została 
przeszkolona.  

W związku z powyższym zarządzenie jest uzasadnione. 
 

 
 

Wójt Gminy 
/-/ Anatol Piaskowski 

 

 
 


